

MILIKI INVEST ApS

Berggreensgade 20
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/04/2018

Mikael Skylv
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
-------------------------------------------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MILIKI INVEST ApS
Berggreensgade 20
2100 København Ø

CVR-nr: 17860704
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Nordea Bank Danmark A/S

Revisor Revisionsanpartsselskabet Esben Andersen
Christian X's Allé 168
2800 Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er investering og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Årets økonomiske udvikling:

Årets resultat udviser et resultat på kr. 1.147.064, hvilket vi anser for tilfredsstillende.

Vi forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre driftsindtægter		-12.256	-11.447
Administrationsomkostninger		-92.940	-106.889
Bruttoresultat		-105.196	-118.336
Resultat af ordinær primær drift		-105.196	-118.336
Andre finansielle indtægter	1	2.501.882	1.954.453
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.373.174	-683.639
Ordinært resultat før skat		1.023.512	1.152.478
Skat af årets resultat	3	123.552	-24.948
Årets resultat		1.147.064	1.127.530
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		423.200	1.600.000
Overført resultat		723.864	-472.470
I alt		1.147.064	1.127.530

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	4	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Udskudte skatteaktiver		123.552	0
Tilgodehavende skat		506.561	93.673
Andre tilgodehavender		102.188	6.973.634
Tilgodehavender i alt		732.301	7.067.307
Andre værdipapirer og kapitalandele		22.615.618	13.587.889
Værdipapirer og kapitalandele i alt		22.615.618	13.587.889
Likvide beholdninger		449.316	3.596.335
Omsætningsaktiver i alt		23.797.235	24.251.531
Aktiver i alt		23.797.235	24.251.531

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		23.152.285	22.428.421
Forslag til udbytte		423.200	1.600.000
Egenkapital i alt		23.775.485	24.228.421
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		21.750	23.110
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		21.750	23.110
Gældsforpligtelser i alt		21.750	23.110
Passiver i alt		23.797.235	24.251.531

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	22.428.421	1.600.000	24.228.421
Betalt udbytte			-1.600.000	-1.600.000
Årets resultat		723.864	423.200	1.147.064
Egenkapital, ultimo	200.000	23.152.285	423.200	23.775.485

Anpartskapitalen er fordelt i anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteindtægter, bank	0	33
Renteindtægt, obligationer	156.788	198.959
Udbytte af aktier og anparter	264.118	411.477
Realiseret kursavance på aktier og anparter	1.761.185	1.038.925
Realiseret kursavance på obligationer	319.711	0
Procentgodtgørelse, SKAT	80	125
Kursgevinst på valuta	0	96.638
Kursregulering på obligationer	0	208.296
	2.501.882	1.954.453

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Kurstab på valuta	128.701	0
Realiseret kurstab på obligationer	0	173.029
Kursregulering på obligationer	539.712	0
Kursregulering på aktier	704.761	510.610
	1.373.174	683.639

3. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Udgiftsført skat kan specificeres således:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	24.948
Regulering af udskudt skat	-123.552	0
	-123.552	24.948

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	126.010
Tilgang	0	0	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	0	126.010
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	126.010
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	0	126.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0	0